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1 GIYQTARIT TE VETEM
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Sot mé ;/Z / _/_ 2008, uné Gjyqétare e Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané Gt

pasi shqyrtova kérkesén dhe dokumentat € tjera t& paragitura nga kérkuesi Kujtim
Cashku, Kryetar i Shoqatés sé€ Kineastéve Shqiptare “ Lumiere”
KONSTATOVA

Me vendimin Nr.2602 Dt. 19/07/2000 né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané &shté
rregjistruar si person juridik “Shoqata ¢ Kineasteve Shqiptare “Lumiere”.

Me vendimin Nr.3 Date 08/11/2007 t&¢ Mbledhjes s& pérgjithshme té shoqatés &shté
vendosur :
Ndryshimi i Statutit t& Shoqatés t& Kineastéve Shqiptare “Lumiere”

Nga shqyrtimi rezultoi gé kérkesa &shte bazur né ligj dhe si e till¢ Eshté pranuar.

PER KETO ARSYE
N& mbéshtetje té ligjit Nr.8788, Daté 07/05/2001 dhe ligjit nr.8789 Date 07.05.2001 “Pér
Organizatat Jo-fitimprurése”
VENDOSA

Depozitimin né regjistér té vendimit t& mbledhjes t& pergjithshme t& anétaréve dhe t€
Statutit t& shoqatés pér ndyshimin e Statutit t& késaj shoqate, Nr.3 Daté 08.11.2007.

Urdhérohet zyra e regjistrit t& béjé ndryshimin pérkatés né regjistér. -




